Edital 001/2019 – Resultado Provisório da Análise da Documentação Comprobatória da

Qualificação e Experiência Profissional.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público o resultado

provisório, da análise da documentação comprobatória da qualificação e experiência profissional para

contratação em caráter temporário com formação de cadastro de reserva, para o cargo de Psicólogo

Socioeducativo – Região Norte.

  Nome Inscrição Total de
Pontos

Pontos Por
Título

Pontos Por
Experiência

Data de
Nascimento

4 Cleuziane Ferreira Barbosa 1220913 88 40 48 05/09/1984

5 Renato Luchi Marassati 1220355 88 40 48 09/12/1985

6 Christiani Martinelli Da Silva 1218080 88 40 48 08/03/1986

9 Sabrina Caldara Cazelli 1221092 80 40 40 06/09/1984

14 Ivye Neves Salvador 1220173 75 31 44 07/12/1984

20 Lais Rocha Avila 1220776 72 40 32 30/11/1988

21 Jéssyka Andreata Bolonine 1220406 72 40 32 23/02/1990

25 Dalyone Dos Santos

Nascimento

1221878 68 40 28 22/04/1987

27 Vanusa Dos Santos Abrantes 1218350 65 13 52 15/05/1984

28 Roseny Soares Silva De

Carvalho

1220196 64 40 24 07/09/1974

29 Roberta Donatilio Cardia 1220366 60 40 20 29/01/1988

Vitória (ES), 11 de abril de 2019.

Lívia F. Cardoso Marins
Presidente da Comissão do Processo Seletivo 001/2019 do Iases.